
Fysiotherapeuten in oncologie     

     

Bergen op Zoom     

Tanja Ivanovski MSc Master oncologie- en oedeemfysiotherapeut Oedeem- en Oncologie Fysiotherapie 

Ivanovski 

www.oofi.nl 

- Van Aldegondebaan 3A 

- Residentie Meilust,  

Bloemendaal 61 

06-50423741 

tanja@oofi.nl 

Martje van Hulten Oedeemfysiotherapeut, cursus oncologie Oedeem- en Oncologie Fysiotherapie 

Ivanovski 

www.oofi.nl 

- Van Aldegondebaan 3A 

- Residentie Meilust, 

Bloemendaal 61 

06-50423741 

martje@oofi.nl 

Sanne Hazenberg MSc Fysiotherapeut chronische ziekten, cursus oncologie Bravis ziekenhuis 
www.bravisziekenhuis.nl 

Boerhaaveplein 1 
088-7068000 

s.hazenberg@bravis.nl 

Inge Oors Oedeemfysiotherapeut, oncologiefysiotherapeut i.o. Fysiotherapie van Lammeren 

www.fysiotherapievanlammeren.nl 
Jan Borghoutsplein 53 
0164-236164 

inge@fysiotherapievanlammeren.nl 

     

Roosendaal     

Annemarie Hendriks MSc Master oncologie- en oedeemfysiotherapeut Fytaal-Roosendaal/ 

Cancer Support Center 

www.fytaal-roosendaal.nl 

Langdonk 5 

0165-533227 

a.hendriks@fytaal-roosendaal.nl 

Birgit Bominaar Oedeemfysiotherapeut, cursus oncologie Fytaal-Roosendaal/ 

Cancer Support Center 

www.fytaal-roosendaal.nl 

Langdonk 5 

0165-533227 

birgit@fytaal-roosendaal.nl 

Debbie van Terheijden MSc Master oncologiefysiotherapeut Bravis ziekenhuis 

www.bravisziekenhuis.nl 

Boerhavelaan 25 
088-7068000 

d.vanterheijden@bravis.nl   

Susanne Kerstens MSc Master oncologie- en oedeemfysiotherapeut Bravis ziekenhuis 

www.bravisziekenhuis.nl 

Boerhavelaan 25 
088-7068000 

s.kerstens@bravis.nl 

Claire Cadot Oncologie- en oedeemfysiotherapeut Onco Vitaal 

www.oncovitaal.nl 

Vijfhuizenberg 48g 

0165-396252 
info@oncofysiorsdl.nl 

Kirsten Kas Fysiotherapeut, cursus oncologie Bravis ziekenhuis 

www.bravisziekenhuis.nl 

Boerhavelaan 25 
088-7068000 

 

Sprundel     

Nicoline Franken MSc Oncologie- en oedeemfysiotherapeut, Master 

bekkenfysiotherapeut 

Fysiotherapie Franken 
www.fysiotherapiefranken.nl 

Sint Janstraat 13 
0165-385604 

info@fysiofitsprundel.nl 

     

Steenbergen     

http://www.fysiotherapievanlammeren.nl/


Annemarieke Franken MSc Master oncologie- en oedeemfysiotherapeut Havermans Paramedisch Centrum 

www.havermansparamedischcentrum.nl 

Kromme Elleboog 19 

0167-567521 

anne@fysio-havermans.nl 

Trees Welten Oncologie-en oedeemfysiotherapeut Fysio- en manuele Therapie Dietvorst Molenberg 60 

0167-567521 

t.welten@fysiodietvorst.nl 

Dinteloord     

Conny Robbeson MSc Master oncologie- en oedeemfysiotherapeut, manueel 

therapeut 

WillU fysio 

www.willufysio.nl 

Westerstraat 58 

0167-521020 

info@willufysio.nl 

     

Halsteren     

Jessica Dockx-Belde Oedeemfysiotherapeut, oncologiefysiotherapeut i.o. Fysiotherapie Knippenberg 

www.fysiotherapieknippenberg.nl 

Rode Schouw 54 
0164-685095 

info@fysiotherapieknippenbeg.nl 

     

 

Oudenbosch/Bosschenhoofd 

    

Kees Westdorp Master oncologiefysiotherapeut PMC Halderberge 
www.pmc-halderberge.nl 

Bosschendijk 165b 

0165-313166 

keeswestdorp@pmc-halderberge.nl 

     

Oud-Gastel/ Willemstad     

Suzanne Kleyweg MSc Master oncologie- en oedeemfysiotherapeut Van Zuilichem Zorg 
www.vanzuilichemzorg.nl 

Mgr. Meeuwissenstraat 6, Oud- 

Gastel, 0165-512257 

suzannek@vanzuilichemzorg.nl 

   Jan van Glymesstraat 24, 

Willemstad, 0168-471325 

 

Sint Annaland     

Martijn Brooijmans Master oncologiefysiotherapeut i.o. Fysiotherapie de Smisse 

www.fysiotherapiedesmisse.nl 

Voorstraat 31 martijnbrooijmans@hotmail.com 

     

Lepelstraat     

     

Monique Quaytaal-van de Laar Oncologiefysiotherapeut STAC 

www.stac.nl 

Antoniusplein 2 m.quaytaal@stac.nl 

 


